## Città di TROINA

Prima Capitale Normanna di Sicilia Medaglia d'oro al Merito Civile Comune del Parco dei Nebrodi



Troina, 31.10.2023

## AVVISO PUBBLICO

APPROVAZIONE SCHEMA STATUTO E ATTO COSTITUTIVO DELL'UNIONE DEI COMUNI "AREA INTERNA DEI COMUNI"

SI INVITANO I CITTADINI A PRENDERE VISIONE, PRESSO L'UFFICIO DI SEGRETERIA SITO IN VIA CONTE RUGGERO N. 4, DELLO SCHEMA DI STATUTO E ATTO COSTITUTIVO DELL'UNIONE DEI COMUNI "AREA INTERNA DI TROINA" APPROVATI CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.133 DEL 30.10.2023 AL FINE DI PRESENTARE SIA IN FORMA SINGOLA CHE ASSOCIATA OSSERVAZIONE O PROPOSTE ENTRO 30 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO DA SOTTOPORRE CONGIUNTAMENTE ALLO SCHEMA DELLO STATUTO E DELL'ATTO COSTITUTIVO ALL'ESAME DEL CONSIGLIO COMUNALE.

ALLEGATI SCHEMI STATUTO E ATTO COSTITUTIVO (PER CHI CONSULTA IL SITO WEB COMUNALE)

IL SINDACO (ING. ALFIO GIACHINO)

























